Mater est quæ quoduis aīal partu ædit. Virg. geor. li. iii. Mater cyrene mater.

Matrē ueteres etiā nutricē dici uolunt. Plau. in menæ. Ita forma simili pueri: ut mater sua non internosse posset quæ mammā dabat: neq̄ adeo mater ipa quæ illos pepererat. Virg. ænei. li. viii. Et labere matrem impuidos idest nutricem.

Merū est solū. Teren. in phor. Nihil habet nisi spem merā. Varro: Liberos parare cui necesse est non est meq̄ nec tu ædepol quid simulas tuis? Plau. in asina: Aurum atq̄ argentū merum est. fixus hic apud nos aīus tuus clauo cupidinis. Varro. fescq̄ ulyxe: Diogenē postea pallium solum habuisse & habere Vlyxē merā tunicā: pileū ideo non habere. Idē in eume. Tu

non infans: quo tibi uino corpus corrumpis mero. Merū sincerū. Pōpo. in piscatoribus: Nescio quid non est hoc merū qđ hic plorat. Varro in marcipo. Eodem cōiecisse mera miracula nescio quā. Cicero de orato. li. ii. Ecce tibi exortus est Socrates magister istorum omniū. Cuius e ludo tanq̄ ex equo troiano meri principes exierunt.

Meret meretur. Virg. li. x. Qualem meruit pallāta remitto. Et libro. iiii. Si bene quid de te merui. M. T. ad Cæsare iuniore li. ii. Quē perisse ita de rep. merente consulem doleo. Luc. li. xxx. Publica lege ut mereas: praesto est tibi questor. Varro in eume. Quia plus inquit merere debet: in quo uirtus est.

Meret rursus dolet. Vir. aene. li. iiii. Sola domo meret uacua.

Meret militat. Luc. li. xv. Dū miles hyberna ac meret terfa ex aetate quasi annos. Idem li. ix. Annos his orat tā plures. Miles hyberna uobiscū meret. Virg. lib. v. Merui quoq; saepe furores cōpressi. Varro de uita patrū li. iii. Quin exercitu donati essent & equo publico merent.

Meret humillimum & sordidissimum questum capit. Varro re. humanar. lib. xx. Qui in ordine ratis aemulare merebat: & ob mercedem laborē uel infamiā corporis locat. Luc. lib. i. Et mercede meret religiones. Var. in agathone doloreste: Qui merita hominem & seruū tacit. Vnde & mercenarii & meretrices dicuntur. Idem in eume. Primū est qui meret sextertios uicenos.

Medicamentū est quo homines uel animalia caetera curantur. M. T. de offi. lib. iiii. Siquis medicamentum cuiuspiam dederit ad aquam intercutem.

Medicamentū rursus uenenū & grāce pharmacō uel producta eius syllaba: quod apud medos uenefici sūt plurimi. Varro: Et quārit ibidem ab Hannibale: cur biberit medicamentū: quia romanis inquit praesidi bus me tradere uolebas.

Minutum est saepius breue. Minutum est obscurū & scrupulosum. Cicero de fi. bo. & ma. li. i. Ecce autem alii minutū angustū & oīa semp desperantes: aut maliuoli inuidi difficiles lucifugi maledici monstruosi Malignum signat consuetudine maliuolum.